Красноярский край

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

	662110 Красноярский край, Большеулуйский район, село Большой Улуй, ул. Революции,11
тел. 2-14-32; 2-20-04; 2-20-07; 2-15-46; факс 8 (39159) 2-20-09; E-mail: rf09@krasmail.ru
ИНН/КПП  2409000074 / 240901001; ОКАТО 04211000000

ПРИКАЗ

27.12.2021                                                                                                          № 48-д
 Об отдельных  кодах
 бюджетной классификации

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Большеулуйском районе, утвержденного решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 30.09.2013 № 232, пунктом 3.1 раздела 3, пунктом 4.3 раздела 4 Положения о финансово-экономическом управлении администрации Большеулуйского района, утвержденного решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 02.09.2014 № 260, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы исполнительной власти Большеулуйского района и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов районного бюджета согласно приложению № 2.

3.Утвердить Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из районного бюджета, согласно приложению № 3
4. Утвердить перечень кодов основных мероприятий в рамках реализации национальных и федеральных проектов согласно приложению № 4.

5. Признать утратившим силу приказ Финансово-экономического управления администрации Большеулуйского района от 30.12.2020
№ 48 «О кодах бюджетной классификации».

6. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем подписания и действует с 01.01.2022 г.
Руководитель ФЭУ                                                                   И.О.Веретенникова
PAGE